
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΑΝΑΣΤΟΛΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ,  ΑΡ. ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  12/15,   ΑΡ. ΕΣΗΔΗΣ: 68688 

 

Το Πανεπιστημιακό Γενικό Νοσοκομείο Ηρακλείου έχοντας υπόψη τις ισχύουσες διατάξεις, 

με την αριθμ. 243/28-06-2019  απόφαση Διοικητή του ΠΑ.Γ.N.H. – Γ.Ν. «ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ», λόγω 

κατάθεσης  της με αριθμ.πρωτ.: [ΓΑΚ ΑΕΠΠ 765/24-06-2019], προσφυγής της εταιρείας 

«ΙΝΕΞ ΙΑΤΡΙΚΑ Α.Ε.» και  έως την έκδοση αποφάσεως  επί της προδικαστικής προσφυγής από 

την ΑΕΠΠ, 

 

Α) Αναστέλλει  την διαγωνιστική διαδικασία  του  Ηλεκτρονικού Ανοικτού Δημόσιου άνω  

των ορίων (διεθνή) Διαγωνισμό με  αρ.διακ.12/15 του ΠΠΥΥ2015, για την προμήθεια 

«Διατάξεις ενδοσκοπίας και ενδοχειρουργικής», αρ. ΕΣΗΔΗΣ 68688, CPV33168000-5 για τις 

ανάγκες του ΠαΓ.Ν.Η, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής 

άποψης προσφορά μόνο βάσει τιμής,  συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης 375.000,00€, 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., σε βάρος του ΚΑΕ  1311 και  

 

Β) Ορίζει νέα ημερομηνία διενέργειας της διαγωνιστικής διαδικασίας ως εξής:  

• ΠΑΛΙΑ ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:  

15-07-2019  ΗΜΕΡΑ ΔΕΥΤΕΡΑ ΚΑΙ ΩΡΑ 15:00μμ. 

• ΝΕΑ ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:  

• 19-08-2019  ΗΜΕΡΑ ΔΕΥΤΕΡΑ ΚΑΙ ΩΡΑ 15:00μμ. 

 

• ΠΑΛΙΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ: 

•  22-07-2019  Ημέρα  Δευτέρα  ώρα 10:00π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.  

• ΝΕΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ: 

• 23-08-2019  Ημέρα  Παρασκευή  ώρα 10:00π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.  

 

 
       Ο ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  

 

     

 

            ΚΟΝΙΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΟΣ  

 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ    

 

             (7
η
 Υ.ΠΕ.  ΚΡΗΤΗΣ) 

 

                                Ηράκλειο:  28/06/2019 

                             

                                  Αρ. Πρωτ.: 9709 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

Υποδ/νση: Οικονομικών 

Τμήμα:  Προμηθειών 

Πληροφορίες: Ε. Τζωρμπατζάκη 

Tηλέφωνο: 2810 - 392030 

fax      :         2810 - 542080 

e-mail:      prom@pagni.gr 

site  ΠαΓΝΗ   www.pagni.gr  

 

  

 

 

 

19PROC005188574 2019-06-28


